[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«КУРИЛЬСКИЙ  ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

от  16 сентября 2019 г.  №  933
      г. Курильск

Об утверждении Перечня муниципальных программ, действующих на территории муниципального образования «Курильский городской округ»

В соответствии с Порядком составления проекта бюджета муниципального образования «Курильский городской округ» на очередной финансовый год и плановый период, утвержденным постановлением администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 05.07.2018 № 625, Порядком разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Курильского городского  округа, утвержденным постановлением администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 11.07.2014 №709 (в ред. от 17.01.2018 №13), администрация муниципального образования «Курильский городской округ»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Перечень муниципальных программ, действующих на территории муниципального образования «Курильский городской округ» (прилагается).

2. Считать утратившими силу:

постановление администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 06.08.2018 № 739 «Об утверждении Перечня муниципальных программ муниципального образования «Курильский городской округ»;

постановление администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 02.10.2018 № 900 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 06.08.2018 № 739 «Об утверждении Перечня муниципальных программ муниципального образования «Курильский городской округ».
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования «Курильский городской округ».
Глава муниципального образования                                                 В.А. Рокотов